
証券コード 4317
令和３年９月28日

株 主 各 位
東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 15 番 21 号

代表取締役社長 分 部 至 郎
　

臨時株主総会招集ご通知
　

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、当社臨時株主総会を下記により開催いたしますので、ご通知申し

あげます。

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本臨時株主総会におきまして

は、株主の皆様には、株主総会当日のご来場を見合わせていただき、書面による議決

権行使を行っていただきますよう強くご推奨申し上げます。

株主の皆様におかれましては、当日のご出席に代えて、書面（郵送）によって議決

権を行使することができますので、お手数ながら後記の株主総会参考書類をご検討の

うえ、同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、令和３年10月

12日（火曜日）午後６時30分までに到着するようご返送くださいますようお願い申し

あげます。

敬 具
記

１．日 時 令和３年10月13日（水曜日）午前10時00分〔午前９時30分開場〕

２．場 所 東京都港区西麻布三丁目２番30号

Rayビル

３．目 的 事 項

決 議 事 項

議 案 定款一部変更の件

以 上
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くだ
さいますようお願い申しあげます。
なお、株主総会参考書類に修正が生じた場合は、インターネット上の当社ウェブサ

イ ト （ア ド レ ス https://www.ray.co.jp） に 掲 載 さ せ て い た だ き ま す。
株主総会にご出席の株主様へのお土産はございません。何卒ご理解くださいますよ

うお願い申しあげます。

― 1 ―

2021年09月09日 11時36分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）



臨時株主総会についてのご案内

当社は、臨時株主総会につきまして、新型コロナウイルスの感染予防及び拡散防止
のため、株主の皆さまの安全を第一に考え、定時株主総会開催時に比し、縮小した規
模で開催させていただくことを決定いたしました。

株主総会議場にご来場の株主さまにおかれましては、座席数に限りがございますた
め、満席となりました場合には、入場をお断りすることがございますので、何卒ご容
赦いただきますようお願い申しあげます。

株主総会の登壇役員と運営スタッフにおいても、マスクの着用をして対応させてい
ただきます。また、登壇する役員の人数を限定させていただく予定です。

※ご注意とお願い

・株主総会にご参加いただく株主さまにおかれましては、株主総会開催日現在の感

染状況や当日までのご自身の体調をお確かめのうえ、マスク着用などの感染予防

にご配慮いただきますようお願い申しあげます。

・株主総会開催日現在の状況に応じて、受付前にて検温を実施し、発熱を確認され

た方にはご入場をお断りする場合がございます。また、体調不良とお見受けした

方には運営スタッフがお声がけし、ご退出をお願いする場合がございます。株主

の皆さまの安全のため、ご理解、ご協力のほどお願い申しあげます。

◇議決権の事前行使のご案内

郵送による投票は、令和３年10月12日（火曜日）午後６時30分到着分まで有効と

なります。詳細は１ページをご確認ください。

株主の皆さまにおかれましては、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解

を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

以上

― 2 ―

2021年09月09日 11時36分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）



株主総会参考書類

議 案 定款一部変更の件

(1) 提案の理由

当社の今後の事業展開および事業内容の多角化に対応するため、現行定款第２

条（目的）に定める目的の追加及びそれに伴う項数の変更を行うものであります。

(2) 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分）

現 行 定 款 変 更 案

（目的） （目的）
第２条

1.～18.

19.～20.

当会社は、次の事業を営むことを目
的とする。
（省略）
（新設）
（新設）
（省略）

第２条

1.～18.
19.
20.
21.～22.

当会社は、次の事業を営むことを目
的とする。
（現行どおり）
労働者派遣事業
有料職業紹介事業
（現行どおり）

以 上

― 3 ―

2021年09月09日 11時36分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）



六本木駅六本木駅

みずほ

１a
出口

３番
出口

EXシアター
六本木

六本木駅前局

三井住友

首都高速

三菱ＵＦＪ

六本木

六本木６

麻布警察署

メトロハット

日比谷線

六本木ヒルズ

六本木ヒルズ局

Grand Hyatt Tokyo

専称寺

心臓血管
研究所付属病院

ローソン

セブンイレブン

西麻布
アネックス

Rd西麻布

まいばすけっと

ファミリー
マート

Rayビル

株主総会会場ご案内図

東京都港区西麻布三丁目２番30号

Rayビル

●地下鉄

東京メトロ日比谷線「六本木」駅１ａ出口 徒歩約９分

都営大江戸線「六本木」駅３番出口 徒歩約10分

(お願い)

会場には駐車場の用意がございませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。

2021年09月09日 11時36分 $FOLDER; 4ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）


